

&LEARNING ApS

Westend 18, 4 th
1661 København V

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/11/2019

Nicolai Seest
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden &LEARNING ApS
Westend 18, 4 th
1661 København V

Telefonnummer: 40898902
e-mailadresse: nicolai@andlearning.com

CVR-nr: 36403691
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, forlagsvirksomhed, kursusvirksomhed, IT-virksomhed, foredragsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har gennemført de planlagte driftsaktiviteter i regnskabsåret. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver en omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		782.661	198.214
Personaleomkostninger		-340.884	-184.608
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.000	-10.000
Resultat af ordinær primær drift		431.777	3.606
Øvrige finansielle omkostninger		-2	-34
Ordinært resultat før skat		431.775	3.572
Skat af årets resultat	1	-95.359	-150
Årets resultat		336.416	3.422
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		336.416	3.422
I alt		336.416	3.422

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill		0	10.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	10.000
Anlægsaktiver i alt		0	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		134.917	74.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	68.178
Udskudte skatteaktiver		3.143	2.500
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		138.060	144.928
Likvide beholdninger		401.755	138.275
Omsætningsaktiver i alt		539.815	283.203
Aktiver i alt		539.815	293.203

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		343.484	7.068
Egenkapital i alt		393.484	57.068
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.125	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		96.002	0
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.995	236.135
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.209	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		146.331	236.135
Gældsforpligtelser i alt		146.331	236.135
Passiver i alt		539.815	293.203

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	96002	750
Ændring af udskudt skat	-643	-600
Regulering vedrørende tidligere år	0	
	<u>95359</u>	<u>150</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret